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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

1) TE DHENAT E KANDIDATIT
| o
1 ANI| LUAN DYRMISHI__ . 2. Datélindja 24/10/1983 5
, (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vy :
T - Lagja nr.4, quga “lljaz REKA” , Durrés '
| 4.Gjnia XM OF 5. Vendlindja DURRES Durrés E |

Il) SUBJEKTI MBESHTETES
| |
| ® panti PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE PS l
| {emri zyrtar i partisg) o m?éf :
| |
| [ Koalicion st , @
‘ (emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore) !
| |
[ Ipropozuar nga zgjedh@sit* ?

IIl) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durrés [l  DbreEJTUARKaZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gezoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni DREJTOR | SPITALIT RAJONAL DURRES

\) KANDIDATI M
(}\m Lt s\x\ N 1. 0%, 9028
)

(em@biemér (nénshkMs (data dd/mm/vvwv)
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| E P U B LW A = SHO1IP»E RIS E
MINISTRIA E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRES

DREJTORI

Nr 35 & Prot Durrés 12.03.2025

DOREHEQJE NGA FUNKSIONI
Ministria e Shéndetsisé dhe Mbrojtjes Sociale
Drejtoria Qéndrore e Operatorit té Shérbimit té Kujdesit Shéndetsor

Tirané

E nderuar Zj. Ministre

E nderuar Zj Drejtoreshé

Duke ju falenderuar pér bashképunimin e deritanishém, si dhe mbéshtetjen e ofruar gjaté kohés ku
kam ushtruar detyrén e Drejtorit té€ Spitalit Rajonal Durrés, mé lejoni q& népérmjet késaj shkrese t’ju
drejtohem me kérkesén time pér lirim nga detyra e Drejtorit duke filluar nga data 12.03.2025.

Kérkesa éshté e bazuar pér shkak t€ Kandidimit tim si Deputet né Zgjedhjet Parlamentare t& vitit
2025.

Duke shpresuar né mirékuptimin tuaj dhe duke vlerésuar periudhén e bashképunimit
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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durrés [-] DREJTuAfé KQz
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 ANI LUAN DYRMISHI 2. Dattlindja 24/10/1983
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/w
5 A draes Lagja nr.4, Rruga “lljaz REKA , Durrés
4.Gjinia XM (OF 5. Vendlindja DURRES Durrés [
Bashkia Qorku

Il) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi:

s
;3?

Eksperienca
né puné:

Kualifikime:

Aktivitete shogérore dhe politike:

(ki
LU

1 Jurist

{lnebibs tami)
tnstitucioni)

Universiteti “Ismail QEMALI” Vloré

> Master Shkencor e Drejte Private

versiteti “Alekesander Moisiu” Dui

3

{Institucioni/Kompania)

irimit té Detyrueshém Kujdesit Shenc

{Titulli)
L= Drejtor
2 Regjistrues

re e Rregjistrimit Pasurive té Paluajt:

3. rator i Shogérisé Hekurudha Shqipt

stria e Financave dhe Ekonomisé, Ti

Drejtor

Spitali Rajonal Durres

{Titulli)

1. /azhdues dhe Ligjor pér Avokatét d

{Institucioni/Organizata)

oma Kombétare e Avokatisé (DHKAS

> Demokracia dhe té Drejtat e Njeriut

Akademia Diplomatike Shqiptare

- 3. lenaxhim Politik pér Lidershipin e F

Akademia Diplomatike Shqiptare

Kryetar i Keshillit Bashkiak Durres

Kandidati

(nénshkri



